
Příloha č. 1. ke smlouvě č. 001/2019 

 

Adresa:  
Domov Korýtko, příspěvková organizace 

Petruškova 2936/6, 700 30  Ostrava-Zábřeh 

 

Akce:  
„Nákup 2ks sprchových lůžek a 1ks el. zvedacího zařízení s váhou –  Domov Korýtko, Petruškova 6, 

Ostrava“ 

 

Cenová nabídka – specifikace: 

 

Elektrický vakový zvedák Maxi Move 

 

Maxi Move je mobilní pasivní zvedák, který nabízí flexibilní řešení 

pro pacienty a klienty ve všech typech ošetřovatelských zařízení. 

Soukromá obydlí, pečovatelské domy, domovy s pečovatelskou 

službou, domovy důchodců, ústavy sociální péče, zařízení poskytující 

specializovanou péči, zařízení poskytující akutní péči a nemocnice - 

všechna tato prostředí mohou mít prospěch z mechanických řešení 

šitých na míru, pokud jde o zvedání a přesuny pacientů tak, aby 

chránila sestry a ošetřovatelky před riziky manuálního zdvihání. 

ArjoHuntleigh má dlouhodobé zkušenosti s vybavováním 

ergonomickými, snadno ovladatelnými mobilními zvedáky takže 

transformovalo zvedák Maxi Move v jedinečné řešení, které může 

„ušitím na míru“ zlepšit kvalitu péče všude tam, kde je pasivní 

zvedání potřebné. Pomocí modulárního řešení můžete vytvořit 

konfiguraci zvedáku Maxi Move podle svého přání s takovými vlastnostmi, příslušenstvím a stupněm 

flexibility, jaké potřebujete pro svoje pacienty nebo klienty. Maxi Move má mnoho nových nebo 

zlepšených konstrukčních prvků a volitelného vybavení, z nichž některé jsou pro mobilní pasivní 

zvedák naprosto výjimečné, např.:  

 

• SVS (stabilní vertikální systém), který se skládá z: vertikálního zvedáku, systému anti-houpání, 

přípojku závěsného rameno a vaku se závěsnými úchyty – v důsledku toho klient netrpí nepříjemnými 

pocity z houpání  

• Elektrický DPS (dynamický polohovací systém) ovládaný dálkovým ovladačem 

• Nové široké elektricky polohovatelné DPS závěsné rameno pro obézní pacienty/klienty (volitelné) 

• Malé otevřené DPS závěsné rameno pro děti a mládež (volitelné) 

• Nový combi systém dovolující snadnou záměnu závěsných ramen a lehátek 

• Nová obsáhlá řada vaků s poutky a 4-bodovým úchytem 

• Volitelné duální ovládání nabízí ovládací panel na sloupu, jakož i na ručním dálkovém ovladači, 2- 

bateriový systém znamená, že zvedák je vždy připraven k použití, BDI (bateriový indikátor stavu 

baterie) a minutoměr ukazují stav baterie 

 

TECHNICKÉ ÚDAJE: 

Max. bezpečné pracovní zatížení 227 kg 

Hmotnost (včetně čtyřbodového ramena s elektrickým polohováním DPS a baterie) 70 kg 

Dráha zdvihu: 1 315 mm  



Min. výška zdvihu (závěsné rameno střední velikosti s DPS) 225 mm  

Max. výška zdvihu (chodicí závěsné rameno) 1 540 mm 

Výška podvozku 117 mm (bez problému lze zajet pod všechy typy běžně používaných lůžek!) 

Vnější šířka sevřených nohou podvozku 717 mm (zvedák projede i dveřmi 80 cm!) 

Vnitřní šířka rozevřených nohou podvozku 1 160 mm 

 

Čtyřbodový standardní vak 

Standardní vak je vhodný pro každodenní rutinní manipulaci s klienty např. přesuny mezi lůžkem a 

křeslem/židlí.  Lze s polstrováním nebo bez polstrování v oblasti nohou. Dodává se ve velikostech XS 

– XXL s nosností 272 kg. 

 

Čtyřbodový síťový vak 

Speciální „síťový“ materiál, z kterého je vak vyroben, umožňuje snadnou prostupnost vody materiálem 

a je proto ideální volbou pro sprchování nebo koupání. Dodává se ve velikostech XS – XXL s nosností 

272 kg. 

 

Sprchový vozík Carevo  

 

Sprchové lůžko CAREVO™ od Arjo 

představuje inovativní řešení hygieny pro 

imobilní klienty. Nové vlastnosti, 

inovativní design a intuitivní ovládání 

přinášejí pečovateli i imobilním klientům 

jednoduché a účinné řešení hygienických 

potřeb. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Elektricky ovládané nastavení výšky se zabudovanou funkcí “soft start”;  

 Elektricky ovládané nastavení zádového dílu (u typu BAC1111-01) se zabudovanou funkcí “soft 

start” a s rozsahem sklonu od 1° do 15°; 

 Maximální celková nosnost (SWL): 200 kg, v souladu s ustanovením normy EN10535; 

 Dvě výměnné dobíjecí baterie; 

 Nabíječka baterií; 

 Lůžko je poháněno 2,5Ah dobíjecí baterií NiMH (24 V); 

 3 integrované ovládací panely – na obou stranách lůžka v přední části lůžka; 

 Sklopné postranice umožňující zvětšení šířky lůžka ze 760 na 890 mm; 

 Pojistky postranic, které automaticky zajistí postranici po uvedení do horní polohy;  

 Ergonomické vytvarování střední části lůžka, umožňující bližší kontakt pečovatele a klienta; 

 Odvodňovací kanálky podél matrace, odpad se zátkou; 

 Trvalé 1° naklonění lůžka pro snadnější odtok vody; 

 “Flexi zona” se 7 pružnými pásky ve střední části lůžka snižuje tlak v oblasti boků – páteř klienta 

zůstává rovná i při poloze na boku; 

 Použitý materiál vozíku: pevný, sklolaminátem vyztužený polyester; 



 Integrovaná madla, umožňující klientovi podílet se na svém otáčení a polohování; 

 Integrovaný držák sprchy; 

 Dělená odpadní hadice o průměru 40 mm (délka do 1000 mm); 

 Měkká matrace, po stranách vyztužená, snadno se sundá, obsahuje kanálky pro lepší odvedení vody 

do odpadu;  

 Měkký podhlavník; 

 Materiál použitý pro matraci: pěnová polyesterová výplň, povrch je z textilie potažené 

polyuretanem;  

 125 mm kolečka, všechna bržděná; 

 Funkce nouzového vypnutí; 

 Indikátor nízkého napětí baterie; 

 Výška podvozku (nad kolečky): 204 mm 

 Výška – horní poloha od země: 955 mm 

 Výška – dolní poloha od země: 605 mm 

 Výškový rozsah: 350 mm 

 Šířka podvozku: 700 mm 

 Maximální nosnost: 200 kg 

 Maximální hmotnost klienta: 182 kg  

 Hmotnost lůžka (Carevo včetně matrace): 82 kg 

 Šířka lůžka: 586 mm 

 Celková šířka včetně postranic: 759 mm- 888 mm 

 Celková délka: 2005 mm 

 Délka podvozku (včetně podvozku): 1203 mm 

 

 

Produkt Cena bez DPH Kč Cena s DPH Kč 

1 ks Maxi Move 

včetně 2ks baterií, 

1ks nabíječky, 1ks 

vak standard, 1k 

svak síťový 

221 739 255 000 

2 ks Carevo 281 740 324 001 

Cena celkem 503 479 579 001 

 

Cena je včetně dopravy a zaškolení obsluhy 

 

Záruka: 24 měsíců 

 

Termín dodání: 8 týdnů po objednání 
 

 

 

 

 

 

 

 

                  Jaroslav Měchura  SERVIS A PRODEJ ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY,  Třída Komenského 2118/76, 697 01 Kyjov 

                        tel/fax: 518 614 204, mobil 603 338 678, e- mail: jamech@seznam.cz, IČO 75770342, DIČ CZ760707434 

mailto:jamech@seznam.cz

